
XXII BIEG WENEDÓW - 1 MILA
Organizator: Koszalińskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej
Data: 2024-05-25
Miejsce: Koszalin
Dystans: 1.609 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

XXII BIEG WENEDÓW - 1 MILA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 BARAŃSKI PRZEMYSŁAW 101 MLKKS TRZEBIATÓW TRZEBIATÓW POL OPEN -M 1 M 1 00:05:11.60 00:05:11.60 3:13 18.6
2 FEDORCZAK ŁUKASZ 83 BIEGOLAS KOSZALIN KONIKOWO POL OPEN -M 2 M 2 00:05:16.05 00:05:16.05 3:16 18.3
3 SOBUTKA ADAM 100 MLKKS TRZEBIATÓW TRZEBIATÓW POL OPEN -M 3 M 3 00:05:36.50 00:05:36.50 3:28 17.2
4 WEBER PAWEŁ 95 BIEGOLAS KOSZALIN KOSZALIN POL OPEN -M 4 M 4 00:05:44.00 00:05:44.00 3:33 16.8
5 POCHRANOWICZ ALEKSANDRA 90 BIAŁY BÓR POL OPEN -K 1 K 1 00:05:44.20 00:05:44.20 3:33 16.8
6 NOWAK IWONA 89 OSTROWICE POL OPEN -K 2 K 2 00:05:46.55 00:05:46.55 3:35 16.7
7 WITKIEWICZ ERYK 96 BIALOGARD POL OPEN -M 5 M 5 00:05:51.45 00:05:51.45 3:38 16.5
8 MAZIEC BEATA 87 TKKF KOSZALIN/ BIEGOLAS KOSZALIN KOSZALIN POL OPEN -K 3 K 3 00:06:07.05 00:06:07.05 3:48 15.8
9 ŚLĘZAK ADAM 94 OSP POGRODZIE ELBLĄG POL OPEN -M 6 M 6 00:06:32.00 00:06:32.00 4:03 14.8

10 PRASOL ADRIAN 91 KOSZALIN GBR OPEN -M 7 M 7 00:06:37.05 00:06:37.05 4:06 14.6
11 MYK EWA 88 JW 1223 KOSZALIN POL OPEN -K 4 K 4 00:06:58.80 00:06:58.80 4:19 13.9
12 BOGACKA LUCYNA 82 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL OPEN -K 5 K 5 00:07:27.35 00:07:27.35 4:37 13
13 STAŃCZYK SŁAWOMIR 92 STARGARD POL OPEN -M 8 M 8 00:07:32.80 00:07:32.80 4:40 12.8
14 SŁUPECKA ANETA 98 KOSZALIN POL OPEN -K 6 K 6 00:08:05.55 00:08:05.55 5:01 11.9
15 SUSKI JAN 97 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL OPEN -M 9 M 9 00:08:22.05 00:08:22.05 5:11 11.5
16 SUDER-MAKSYMOWICZ MONIKA 93 USTRONIE MORSKIE POL OPEN -K 7 K 7 00:08:36.90 00:08:36.90 5:20 11.2
17 JANAS KAROLINA 84 TKKF KOSZALIN MASTERS KOSZALIN POL OPEN -K 8 K 8 00:09:18.90 00:09:18.90 5:46 10.4
18 KOTOWSKA ANDŻELIKA 99 MANOWO POL OPEN -K 9 K 9 00:09:44.25 00:09:44.25 6:02 9.9

XXII BIEG WENEDÓW - 1 MILA, OPEN -K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 POCHRANOWICZ ALEKSANDRA 90 BIAŁY BÓR POL OPEN -K 1 K 1 00:05:44.20 00:05:44.20 3:33 16.8
2 NOWAK IWONA 89 OSTROWICE POL OPEN -K 2 K 2 00:05:46.55 00:05:46.55 3:35 16.7
3 MAZIEC BEATA 87 TKKF KOSZALIN/ BIEGOLAS KOSZALIN KOSZALIN POL OPEN -K 3 K 3 00:06:07.05 00:06:07.05 3:48 15.8
4 MYK EWA 88 JW 1223 KOSZALIN POL OPEN -K 4 K 4 00:06:58.80 00:06:58.80 4:19 13.9
5 BOGACKA LUCYNA 82 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL OPEN -K 5 K 5 00:07:27.35 00:07:27.35 4:37 13
6 SŁUPECKA ANETA 98 KOSZALIN POL OPEN -K 6 K 6 00:08:05.55 00:08:05.55 5:01 11.9
7 SUDER-MAKSYMOWICZ MONIKA 93 USTRONIE MORSKIE POL OPEN -K 7 K 7 00:08:36.90 00:08:36.90 5:20 11.2
8 JANAS KAROLINA 84 TKKF KOSZALIN MASTERS KOSZALIN POL OPEN -K 8 K 8 00:09:18.90 00:09:18.90 5:46 10.4
9 KOTOWSKA ANDŻELIKA 99 MANOWO POL OPEN -K 9 K 9 00:09:44.25 00:09:44.25 6:02 9.9

XXII BIEG WENEDÓW - 1 MILA, OPEN -M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 BARAŃSKI PRZEMYSŁAW 101 MLKKS TRZEBIATÓW TRZEBIATÓW POL OPEN -M 1 M 1 00:05:11.60 00:05:11.60 3:13 18.6
2 FEDORCZAK ŁUKASZ 83 BIEGOLAS KOSZALIN KONIKOWO POL OPEN -M 2 M 2 00:05:16.05 00:05:16.05 3:16 18.3
3 SOBUTKA ADAM 100 MLKKS TRZEBIATÓW TRZEBIATÓW POL OPEN -M 3 M 3 00:05:36.50 00:05:36.50 3:28 17.2
4 WEBER PAWEŁ 95 BIEGOLAS KOSZALIN KOSZALIN POL OPEN -M 4 M 4 00:05:44.00 00:05:44.00 3:33 16.8
5 WITKIEWICZ ERYK 96 BIALOGARD POL OPEN -M 5 M 5 00:05:51.45 00:05:51.45 3:38 16.5
6 ŚLĘZAK ADAM 94 OSP POGRODZIE ELBLĄG POL OPEN -M 6 M 6 00:06:32.00 00:06:32.00 4:03 14.8
7 PRASOL ADRIAN 91 KOSZALIN GBR OPEN -M 7 M 7 00:06:37.05 00:06:37.05 4:06 14.6
8 STAŃCZYK SŁAWOMIR 92 STARGARD POL OPEN -M 8 M 8 00:07:32.80 00:07:32.80 4:40 12.8
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XXII BIEG WENEDÓW - 1 MILA, OPEN -M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

9 SUSKI JAN 97 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL OPEN -M 9 M 9 00:08:22.05 00:08:22.05 5:11 11.5
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